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22 maja w naszej szkole odbył się X Gminny Konkurs Matematyczny „Sprytnie i logicznie, więc
matematycznie” dla uczniów klas VI–VIII. Wydarzenie zgromadziło młodych pasjonatów matematyki z
różnych szkół naszej gminy. Uczestnicy musieli wykazać się nie tylko wiedzą matematyczną, ale
także logicznym myśleniem, sprytem i umiejętnością rozwiązywania niestandardowych zadań.
Rywalizacja przebiegała w miłej atmosferze, a poziom konkursu był bardzo wysoki. Uczniowie z
dużym zaangażowaniem mierzyli się z przygotowanymi zadaniami, pokazując swoje matematyczne
talenty. 

Oto wyniki w poszczególnych kategoriach. 

W kategorii klas VI: 

I miejsce – Julia Bąk, SP w Kotowiecku, 

II miejsce – Kamil Pawełec, SP w Skalmierzycach, 

III miejsce – Kornelia Ulbrych, SP w Kotowiecku 

W kategorii klas VII: 

I miejsce – Filip Matuszewski, SP w Skalmierzycach, 

II miejsce – Zuzanna Jeżyk, SP w Droszewie, 

III miejsce – Bartosz Marciniak, SP w Kotowiecku

W kategorii klas VIII: 

I miejsce – Julian Stempniak, SP w Ociążu, 
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II miejsce – Przemysław Cebulski, SP w Biskupicach Ołobocznych, 

III miejsce – Lena Matusiak, SP w Gostyczynie

 Serdecznie dziękujemy Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, Panu Aleksandrowi
Liebertowi, za obecność podczas finału naszego konkursu. Pańska obecność była dla uczestników
ogromnym wyróżnieniem i podkreśliła rangę tego wydarzenia. Kolejne podziękowania kierujemy do
Zarządu Spółdzielczego Banku Ludowego w Skalmierzycach oraz Rady Rodziców SP w
Skalmierzycach za okazane wsparcie i zaangażowanie w organizację konkursu. Doceniamy Państwa
wkład w promowanie edukacji i rozwijanie talentów matematycznych młodzieży. To dzięki Państwu
młodzi ludzie mają szansę odkrywać i rozwijać swoje zdolności w inspirującym środowisku. Mamy
nadzieję, że konkurs będzie nadal rozbudzał w uczniach zainteresowanie matematyką i motywował
ich do rozwijania swoich talentów. Gratulujemy wszystkim laureatom oraz uczestnikom konkursu. Już
dziś zapraszamy na kolejną edycję w przyszłym roku!
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